
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

Від 25.02.2020 № 148
м. Бровари

Про організацію та проведення
святкового концерту присвяченого
Міжнародному жіночому дню

На виконання пункту 6.6 розділу 6 Міської програми підтримки молодих 
сімей та розвитку молоді «Молодь Броварів» на 2020 рік, затвердженої 
рішенням Броварської міської ради Київської області від 19.12.2019 № 1734-
67-07, з нагоди  відзначення Міжнародного жіночого дня, керуючись статтею 
40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 
комітет Броварської міської ради Київської області
 

ВИРІШИВ:

1. Відділу сім’ї та молоді Броварської міської ради Київської 
області організувати і провести святковий концерт, присвячений 
Міжнародному жіночому дню 07.03.2020 о 19.00 в МКЦ «Прометей».

2. Затвердити план, кошторис та положення згідно з додатками 
(додаються).

3. Здійснити передоплату послуг відповідно до договору про організацію 
та проведення святкового концерту, присвяченого Міжнародному жіночому 
дню у розмірі 50% від загальної суми.

4. Начальнику управління централізованого бухгалтерського обліку 
Броварської міської ради Київської області та її виконавчого комітету 
Красніковій  О.А. здійснити видатки в обсягах, затверджених кошторисом 
заходу.

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови  Л.М. Виноградову. 

Міський голова 
                             

 І.САПОЖКО



                                                                        
                                                       

                                                                              Додаток 1
                                                                              рішення виконавчого комітету

Броварської міської ради Київської області
№ 148
Від «25»02.2020

                                                             ПЛАН
організації та проведення святкового концерту, присвяченого Міжнародному 

жіночому дню

№
п/п

Назва Дата Відповідальний

          1. Розробити положення, 
кошторис та план 
проведення заходу

до 18.02.   2020 р. Ярмоленко А.А.

2. Здійснити необхідні 
проплати згідно кошторису

до 15.03. 2020 р. Краснікова О.А.

3. Здійснити передоплату у 
розмірі 50% відповідно до 
договору 

до 01.03.2020 р. Краснікова О.А.

4. Надати приміщення МКЦ 
«Прометей»

06.03-07.03 
2020р.

Константюк О.О.
Мелікова К.В.

5. Забезпечити звуковою та 
музичною апаратурою

07.03.2020 р. Константюк О.О.

6. Забезпечити перевезення 
меблів з приміщення 
виконкому в МКЦ 
«Прометей» та у 
зворотньому напрямку

06.03.2020 з 15.00 Галицький О.М.

7. Надати приміщення для 
облаштування гримерок для 
запрошених артистів, а 
також приміщення малої 
глядацької зали МКЦ 
«Прометей» для 
переодягання Ансамбля  
народного танцю «Київ»

07.03.2020 р. Мелікова К.В.
Константюк О.О.

Міський голова І.САПОЖКО



Додаток 2
                                                                              рішення виконавчого комітету

Броварської міської ради Київської області
№ 148
Від «25»02.2020

КОШТОРИС

витрат на  організацію та проведення святкового концерту, присвяченого 
Міжнародному жіночому дню

Найменування статті витрат (придбання 
товарів, оплата послуг, тощо)

Кількість Ціна (грн.) Загальна
сума  (грн.)

1) Оплата послуг (роботи) 2-х. ведучих 
та розробка сценарного плану заходу.
2) Оплата послуг (роботи) запрошених 
артистів та співаків).
3) Оплата послуг оренди легкового 
автомобіля та автобуса для перевезення 
запрошених артистів.
4) Виготовлення та друк рекламної і 
друкованої продукції.
5) Забезпечення харчування запрошених 
артистів.

10000.00

50000,00

7000.00

    3000.00

    
    3000.00

10000.00

50000.00

      7000.00

      3000.00

    
      3000.00

                                                    Всього на захід:         73000, 00  грн. 
 
                                                    ( сімдесят три тисячі гривень нуль копійок).      

 Міський голова І.САПОЖКО



Додаток 3  
рішення виконавчого комітету            
Броварської міської ради Київської області 
№ 148
від  «25»02.2020

ПОЛОЖЕННЯ
про захід

 Організація та проведення  святкового концерту, присвяченого 
Міжнародному жіночому дню 07.03.2020 р. о 19.00 в МКЦ «Прометей»

Відповідальна організація за проведення заходу: Відділ сім’ї та молоді 
Броварської міської ради Київської області.



РОЗДІЛ 1.
1.1. Назва заходу: організація та проведення  святкового концерту, 
присвяченого Міжнародному жіночому дню.
1.2. Значення заходу: міський.
1.3. Рівень проведення заходу: місцевий.
1.4. Цільова спрямованість заходу: проведення масових заходів, акцій, 
фестивалів, спрямованих на популяризацію сімейних цінностей.
1.5. Підстава для розроблення заходу: пункт 6.6 розділу 6 Міської програми 
підтримки молодих сімей та розвитку молоді «Молодь Броварів» на 2020 рік,
затвердженої рішенням  Броварської міської ради  Київської області від 
19.12.2019 № 1734-67-07.
1.6. Термін проведення заходу: 7 березня 2020 року, 19.00 – 20.30.
 1.7. Мета заходу: популяризація сімейних цінностей, відповідального 
батьківства, змістовного проведення сімейного дозвілля та відпочинку, 
укріплення сім’ї, позитивного ставлення до материнства.
1.8. Соціальна категорія, на яку розрахований захід: багатодітні родини, 
молоді сім’ї, молодь.
1.9. Порядок проведення заходу:  концерт відбудеться 7 березня 2020 року з 
19.00  по 20.30. за адресою: м. Бровари, бульв. Незалежності, 4 міський 
культурний центр «Прометей», вхід вільний.
РОЗДІЛ 2.
2.1. Організація відповідальна за захід: Відділ сім’ї та молоді Броварської 
міської ради Київської області.
2.2. Керівник організації або відповідальна особа за проведення заходу: 
Ярмоленко Аліна Анатоліївна, начальник відділу сім’ї та молоді Броварської 
міської ради Київської області.
 2.3 Перелік організацій, які беруть участь у заході: Відділ сім’ї та молоді 
Броварської міської ради, відділ культури Броварської міської ради Київської 
області, КП «Бровари-Благоустрій».
3.1. Кількість учасників заходу: 500.
3.2. Кількість залучених працівників: 6.
Розділ 4.
4.1. Розрахунок витрат  на проведення заходу:

Придбання товару Кількість Ціна (грн.) Загальна
сума  (грн.)

1) Оплата послуг (роботи)  2-х. ведучих 
та розробка сценарного плану заходу.
2) Оплата послуг (роботи) запрошених 
артистів та співаків.
3) Оплата послуг оренди легкового 
автомобіля, автобуса для перевезення 

10000,00

50000,00

7000,00

      

10000,00

50000,00

7000,00



запрошених артистів.
4) Виготовлення та друк рекламної і 
друкованої продукції.
5)Забезпечення харчування запрошених 
артистів.

3000,00

3000,00

3000,00

3000,00

                                                    Всього на захід:        73000, 00  грн.  
                                                     ( сімдесят три тисячі нуль гривень).       

Розділ 5. Актуальність завдань програми (заходу). 
Захід спрямований на популяризацію сімейних цінностей, відповідального 
батьківства, змістовного проведення сімейного дозвілля та відпочинку, 
укріплення сім’ї, позитивного ставлення до материнства.

Міський голова І.САПОЖКО


